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Descrizione campione: acqua alla captazione

SERBATOIO - DERA
6760 Faido-Tengia

Punto di prelievo:

AQO012
Comune di FAIDO

Codice punto

Fornitore:

Laboratorio cantonale
6500 Bellinzona

Cooperativa Elettrica Faido
Via Cantonale 22
6760 Faido

Data prelievo:
Data accettazione:

Data inizio analisi:
Data fine analisi:

Temperatura prelievo:

Prelievo eseguito da:

28.03.2018
29.03.2018
29.03.2018
03.04.2018
44°C
AAP /

N° Ordine Tariffa Condizioni Netto

18-000994 Vedi tariffario Vedi Condizioni generali fr. 56.10 IVA esclusa Seguira fattura
Analisi

Descrizione Metodo Risultato Unita di misura
Escherichia coli SOP-LAB147 0 UFC/100ml
Enterococchi SOP-LAB146 0 UFC/100ml

Germi aerobi mesofili SOP-LAB150 <10 UFC/ml

Giudizio:

Limitatamente ai parametri investigati, il campione analizzato & risultato conforme all'Ordinanza del DFI sull'acqua potabile e sull'acqua per
piscine e docce accessibili al pubblico (OPPD) del 16.12.2016 (Stato 01.05.2017).

v /'égponsabile' di geparto

Laboratorio cantonale

Il presente rapporto di prova, riproducibile solo nella sua forma integrale, si riferisce esclusivamente al/i campione/i sottoposto/i a prova.
Esso non puo servire a scopo pubblicita o fare stato in caso di contestazioni ufficiali. Su richiesta sono disponibili informazioni riguardanti i metodi analitici. La riproduzione parziale & vietata.

Pagina 1 di 1




